
                                             

お取引先各位 

                                  

                       

2019 年 4月吉日 

タクミ商事株式会社 

東京都新宿区西新宿 6-22-1 

新宿スクエアタワー29F 

問合先：総 務 部 

(TEL.03-3343-9613) 

 

 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛の由お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

さて、表記の件、誠に勝手ではございますが下記期間を休業とさせて頂きます。 

ご繁忙の折、お取引先各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【弊社休業日】 2019 年 4 月 27 日（土）～2019 年 5 月 6 日（月）              

 

※5 月 7 日（火）より通常通り営業致します 

 

以上 


